

Protokoll fra Teamsmøte 26.oktober 2023 kl 20.00

Tilstede: Kari Knudsen, Lise Tromsdal, Solveig Holth, Arild Stenbråten. Niclas Strøm

Forfall: Jan Erik Hansen

SAK 43/2023

GODKJENNING AV INNKALLING

Det ble meldt ytterligere en sak til eventuelt:

Forslag til representant NKKs Jakthundkomite

Vedtak: Innkallingen er godkjent uten ytterligere kommentarer

SAK 44/2023

ORIENTERING OM TEAMS

Niclas Strøm orienterte om prosessen. De fleste brukere er nå opprettet og løsningen vil være på plass 1.november.

Vedtak: Teamsløsningen er klar til 1.november. Takk for jobben til Niclas Strøm. Vi forholder oss til RS-vedtaket og alle brukere vil ha tilgang til Office 365 via web.

SAK 45/2023

JAKTPRØVEREGLEMENTET

Jaktkomiteen har oversendt revidert jaktprøvereglement til HS. Det har vært mange etterspørslar/purringar. HS stiller seg undrende til at oversendt dokument ser ut til å være revidert allerede i juni 2023.

Hovedstyrets kommentarer:

Jaktanleggsprøven: Hovedstyret ønsker at tilgjengelighetstesten opprettholdes. Videre at det fortsatt er mulig å benytte måke. Det har tidligere vært tydelig i reglementet at vannapporten på jaktanleggsprøven kan utvides til å være en godkjenning av apportprøven i begynnerklasse. Slik som vi leser reviderte prøveregler er ikke dette like tilgjengelig beskrevet. Hva tenker JK om poengberegningen JAL.

Vedtak: Arild Stenbråten kontakter JK-leder Tor Magne Gramstad for å avklare hovedstyrets innspill til revidert reglement. Etter at endringer er gjort er det JK-leders ansvar å sende inn revidert regelverk til NKK:

SAK 46/2023

MANDAT FOR JATKOMITEEN

Det ble framlagt forslag til nytt mandat for JK.

Et mandat må tydelig inneholde at JK er oppnevnt av HS og er HS sitt utvalg. HS utpeker komiteens leder, nestleder og 3 medlemmer. Jaktkomiteen er forslagsstiller. Oppnevningen er tidsbegrenset – ett eller to år. Jaktkomiteen er et viktig ledd i klubbens jaktlige aktiviteter, det må derfor være god kommunikasjon med hovedstyret og klubbens avdelinger. Jaktkomiteen skal legge til rette for at det er jaktkontakter i alle avdelinger.

Noen oppgaver:

Dommere – dommerutdanning og ivaretagelse av dommere /dommerkonferanse.

Profilere spaniels som jakthunder på messer ol.

Jaktspalten i Våre Spaniels.

Vedtak: Det jobbes videre med mandatet. Nytt mandat skal være gjeldende fra 1.januar 2024.

SAK 47/2023

ØKONOMIOVERSIKT TIL OG MED TREDJE KVARTAL

Det ble framlagt økonomioversikt til og med tredje kvartal. Overskudd skylles blant annet at det ikke er gjennomført dommerkonferanse jakt i 2023.

Det ble også framlagt budsjett for deltakelse på NKK sitt RS.

Vedtak: Takk til Svein Clausen for framlagt regnskap. Hovedstyret gir sin tilslutning til det framlagte regnskapet og budsjett for deltakelse NKKs RS 2023.

SAK 48/2023

INNSPILL OM SPONSING JAKTPRØVER

Hverken Royal Canin eller Appetitt gir spons til prøver med felling. Vi har mottatt innspill fra Katrine Andreassen, jaktutvalget i Oslo/Akershus om en mulig sponing av jaktprøver med felling.

Vedtak: Takk til Katrine Andreassen for innspill. Hovedstyret sender inn søknad på vegne av alle avdelinger. Søknaden gjelder altså jaktprøver med felling.

SAK 49/2023

HOVEDUTSTILLINGEN 2024

Sted og tid: Thorbjørnrud hotell 1.og 2.juni. På grunn av at pinse og 17.mai er sammenfallende er utstillingen flyttet til første helg i juni.

Dommere:

Frank Bjerklund har sagt ja til å dømme.

Vedtak: Hovedstyret/utstillingskomiteen og avdeling Buskerud jobber videre med å finne dommer nummer to.

SAK 50/2023

OPPDRETTERLISTEN

Oppdretterlisten var tema under sak 26/2023. Det handler både om kriteriene for oppføring på oppdretterlisten og nye rutiner for godkjenning. Det ble i samtalen nevnt at det kanskje ikke er tilstrekkelig at oppdretter har hatt ett kull, tidligere var dette tre kull. Videre er det ønskelig at det er samsvar med krav for oppføring på oppdretterlisten og avlsanbefalingene.

Vedtak: Hovedstyret jobber videre med saken og den tas opp til drøfting på neste møte.

SAK 51/2023

EVENTUELT

UTSTILLINGER 2024

Listen har nå ligget ute på ledersiden/Facebook og det er ikke kommet kommentarer.

Vedtak: Takk for jobben som er gjort til Lise Tromsdal. Listen er nå godkjent og søknadene godkjennes i Dogweb av Lise Tromsdal.

FORSLAG TIL REPRESENTANT TIL NKKS JAKTHUNDKOMITE

Det er kommet mail fra NKK om at fristen for forslag til medlemmer komiteer er 1.november. NSK skal komme med forslag til medlem i NKKS Jaktkomite.

Vedtak: Forslag sendes inn innen fristen.

Neste møte: torsdag 16.november.

Setskog 29.10.2023
Kari Knudsen
referent

